



ΚΑΡΕΛΙΑ

Παρουσία από το 1888

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΡΕΛΙΑ Α.Ε

**Τριμηνιαίες Οικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα
Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης
Της 31^{ης} Μαρτίου 2006 (1 Ιανουαρίου – 31 Μαρτίου 2006)**

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΡΕΛΙΑ Α.Ε

Αρ μητρώου Α.Ε.10174/06/Β/86/126
Λ. Αθηνών, 24100 Καλαμάτα

Ισολογισμός (I)

	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	31.03.2006	31.12.2005	31.03.2006	31.12.2005
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ				
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	522.135,62	554.043,47	520.885,62	548.528,47
Ενσώματα πάγια	78.643.591,31	79.709.964,11	78.627.300,53	79.690.345,03
Επενδύσεις σε θυγατρικές επιχειρήσεις			1.493.105,86	1.493.105,86
Άλλα χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία	60.940,20	60.940,20	40.394,08	40.394,08
	79.226.667,13	80.324.947,78	80.681.686,09	81.772.373,44
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Αποθέματα	39.814.994,27	60.357.550,61	39.329.958,43	59.886.248,78
Πελάτες	26.151.903,06	26.664.357,56	27.147.899,64	26.712.801,27
Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	3.286.090,76	3.153.568,48	3.125.490,62	3.011.170,72
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	71.544.168,85	82.266.972,46	71.141.527,78	81.562.640,81
	140.797.156,94	172.442.449,11	140.744.876,47	171.172.861,58
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων	220.023.824,07	252.767.396,89	221.426.562,56	252.945.235,02
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ				
Ίδια κεφάλαια αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής				
Μετοχικό κεφάλαιο	21.252.000,00	21.252.000,00	21.252.000,00	21.252.000,00
Υπέρ το άρτιο	33.526,64	33.526,64	33.526,64	33.526,64
Λοιπά αποθεματικά	83.725.051,60	83.725.051,6	83.607.190,04	83.607.190,04
Κέρδη εις νέον	55.497.599,05	48.938.052,97	57.473.041,80	50.791.124,00
	160.508.177,29	153.948.631,21	162.365.758,48	155.683.840,68
Δικαιώματα μειοψηφίας	14.472,10	13.471,77		
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων	160.522.649,39	153.962.102,98	162.365.758,48	155.683.840,68
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	5.355.570,62	5.190.768,12	5.365.928,84	5.200.655,25
Υποχρεώσεις από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης	80.418,46	177.011,80	80.418,46	177.010,85
Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους μετά την έξοδο από την υπηρεσία	2.770.419,71	2.831.731,25	2.743.072,55	2.804.853,52
Επιχορηγήσεις	57.367,06	72.951,81	57.367,06	72.951,81
	8.263.775,85	8.272.462,98	8.246.786,91	8.255.471,43
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	41.982.299,54	82.806.540,49	41.559.635,84	81.279.631,47
Υποχρεώσεις από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης	389.089,12	385.416,92	389.089,12	385.416,92
Βραχυχρόνιες προβλέψεις για λοιπές υποχρεώσεις και έξοδα	5.206.318,43	5.131.318,43	5.206.318,43	5.131.318,43
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	3.659.691,74	2.209.556,09	3.658.973,78	2.209.556,09
	51.237.398,83	90.532.831,93	50.814.017,17	89.005.922,91
Σύνολο υποχρεώσεων	59.501.174,68	98.805.294,91	59.060.804,08	97.261.394,34
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων	220.023.824,07	252.767.396,89	221.426.562,56	252.945.235,02

Κατάσταση λογαριασμού αποτελεσμάτων (II)

	Ο όμιλος		Η εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Πωλήσεις	91.611.680,35	97.087.445,53	90.935.340,01	96.342.340,41
Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως	842.586,37	2.439.577,39	825.597,39	2.378.831,56
Φόροι κατανάλωσης (ΕΦΚ)	(39.678.322,60)	(60.467.632,41)	(39.678.322,60)	(60.467.226,00)
Πρώτες ύλες και αναλώσιμα που χρησιμοποιήθηκαν	(32.179.297,54)	(15.892.075,21)	(31.620.907,33)	(15.242.888,10)
Παροχές σε εργαζομένους	(4.408.426,70)	(4.702.549,56)	(4.284.836,91)	(4.618.910,71)
Αποσβέσεις	(1.337.215,44)	(962.212,97)	(1.329.622,14)	(949.687,69)
Άλλα έξοδα εκμεταλλεύσεως	(6.681.176,16)	(9.413.163,21)	(6.536.127,82)	(9.128.442,77)
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	8.169.828,28	8.089.389,56	8.311.120,59	8.314.016,70
Χρηματοοικονομικό κόστος - καθαρό	417.617,23	229.372,28	398.167,39	144.885,43
Συναλλαγματικές διαφορές	(244.180,68)		(244.180,69)	
Καθαρά κέρδη προ φόρων	8.343.264,83	8.318.761,84	8.465.107,30	8.458.902,13
Φόρος εισοδήματος	(1.782.718,42)	(1.759.218,23)	(1.783.189,50)	(1.761.803,43)
Καθαρά κέρδη περιόδου	6.560.546,41	6.559.543,61	6.681.917,80	6.697.098,70
Κατανεμόμενα σε :				
Μετόχους της μητρικής	6.559.546,08	6.559.796,13		
Δικαιώματα μειοψηφίας	1.000,33	-252,52		
	6.560.546,41	6.559.543,61		
Βασικά κέρδη κατά μετοχή	2,38	2,38	2,42	2,43

Κατάσταση μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων (III)

Ο Όμιλος

	Αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής					Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το άρτιο	Λοιπά Αποθεματικά	Κέρδη εις νέον	Δικαιώματα μειοψηφίας	
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	18.022.800,00	33.526,64	69.222.986,50	41.959.431,88	14.702,93	129.253.447,95
Καθαρό κέρδος 01/01 - 31/03/05	-	-		6.559.543,61		6.559.543,61
Δικαιώματα μειοψηφίας					-252,52	-252,52
Υπόλοιπο στις 31 Μαρτίου 2005	18.022.800,00	33.526,64	69.222.986,50	48.518.975,49	14.450,41	135.812.739,04
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	18.022.800,00	33.526,64	69.222.986,50	41.959.431,88	14.702,93	129.253.447,95
Καθαρό κέρδος 01/01 - 31/12/05				31.903.871,95	-1.231,16	31.902.640,79
Λοιπά αποθεματικά	3.229.200,00		14.502.065,10	-17.749.250,86		-17.985,76
Μέρισμα για το 2004				-7.176.000,00		-7.176.000,00
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2005	21.252.000,00	33.526,64	83.725.051,60	48.938.052,97	13.471,77	153.962.102,98
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2006	21.252.000,00	33.526,64	83.725.051,60	48.938.052,97	13.471,77	153.962.102,98
Καθαρό κέρδος 01/01 - 31/3/06				6.559.546,08		6.559.546,08
Δικαιώματα μειοψηφίας					1.000,33	1.000,33
Υπόλοιπο στις 31 Μαρτίου 2006	21.252.000,00	33.526,64	83.725.051,60	55.497.599,05	14.472,10	160.522.649,39

Η εταιρεία

	Αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής				Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το άρτιο	Λοιπά Αποθεματικά	Κέρδη εις νέον	
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	18.022.800,00	33.526,64	69.102.364,50	43.387.416,56	130.546.107,70
Καθαρό κέρδος 01/01 - 31/03/05	-	-	-	6.697.098,70	6.697.098,70
Υπόλοιπο στις 31 Μαρτίου 2005	18.022.800,00	33.526,64	69.102.364,50	50.084.515,26	137.243.206,40
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	18.022.800,00	33.526,64	69.102.364,50	43.387.416,56	130.546.107,70
Καθαρό κέρδος 01/01 - 31/12/05	-	-	-	32.313.733,10	32.313.733,10
Λοιπά αποθεματικά	3.229.200,00		14.504.825,54	-17.734.025,66	0,00
Μέρισμα για το 2004	-			-7.176.000,00	-7.176.000,00
Υπόλοιπο στις 31 Δεκεμβρίου 2005	21.252.000,00	33.526,64	83.607.190,04	50.791.124,00	155.683.840,68
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2006	21.252.000,00	33.526,64	83.607.190,04	50.791.124,00	155.683.840,68
Καθαρό κέρδος 01/01 - 31/3/2006	-	-	-	6.681.917,80	6.681.917,80
Υπόλοιπο στις 31 Μαρτίου 2006	21.252.000,00	33.526,64	83.607.190,04	57.473.041,80	162.365.758,48

Κατάσταση Ταμιακών Ροών (IV)

	Ο Όμιλος		Η εταιρεία	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Κέρδη Περιόδου	6.560.546,41	6.559.543,61	6.681.917,80	6.697.098,70
Προσαρμογές για:				
Φόρο	1.782.718,42	1.759.218,23	1.783.189,50	1.761.803,43
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	1.320.892,34	962.212,97	1.317.564,04	949.687,69
Αποσβέσεις άυλων περιουσιακών στοιχείων	31.907,85	0,00	27.642,85	0,00
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	-15.584,75	0,00	-15.584,75	0,00
Κέρδη/ (ζημιές) από πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων	-1.540,00	-12.904,56	-1.540,00	-12.904,56
Ζημία από πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων				
Έσοδα τόκων	-309.926,50	-229.372,28	-288.531,89	-144.885,43
Έξοδα τόκων	58.488,75	0,00	56.543,98	0,00
Κέρδη/(ζημιές) εύλογης αξίας άλλων χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	-166.179,48	0,00	-166.179,48	0,00
	9.261.323,04	9.038.697,97	9.395.022,05	9.250.799,83
Μεταβολές Κεφαλαίου κίνησης				
Αύξηση/ (μείωση) αποθεμάτων	20.542.556,34	3.189.597,66	20.556.290,35	3.349.140,56
Αύξηση/ (μείωση) απαιτήσεων	515.474,21	-1.905.768,04	-435.098,36	-1.165.061,85
Αύξηση/ (μείωση) υποχρεώσεων	-36.562.265,89	-22.426.786,04	-35.458.738,40	-23.590.545,00
Αύξηση/ (μείωση) προβλέψεων	75.000,00	69.628,78	75.000,00	-57.314,08
Αύξηση/ (μείωση) υποχρέωσης παροχών στο προσωπικό λόγω συνταξιοδότησης	-61.311,54	11.933,85	-61.780,97	19.905,20
	-15.490.546,88	-21.061.393,79	-15.324.327,38	-21.443.875,17
Καθαρές ταμιακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	-6.229.223,84	-12.022.695,82	-5.929.305,33	-12.193.075,34
Καταβληθέντες τόκοι	-58.488,85	0,00	-56.543,98	0,00
Καθαρές ταμιακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	-6.287.712,69	-12.022.695,82	-5.985.849,31	-12.193.075,34
Ταμιακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορές ενσώματων παγίων	-4.684.275,00	-2.047.869,30	-4.684.275,00	-2.049.995,29
Πωλήσεις παγίων	1.540,00	18.500,00	1.540,00	18.500,00
Τόκοι που εισπράχθηκαν	340.564,27	229.372,28	340.391,47	144.885,43
Καθαρές ταμιακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες	-4.342.170,73	-1.799.997,02	-4.342.343,53	-1.886.609,86
Ταμιακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Πληρωμές κεφαλαίου χρηματοδοτικών μισθώσεων	-92.920,19	-92.071,16	-92.920,19	-92.071,16
Καθαρές ταμιακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	-92.920,19	-92.071,16	-92.920,19	-92.071,16
Καθαρή (μείωση)/ αύξηση στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	-10.722.803,51	-13.914.764,00	-10.421.113,03	-14.171.756,36
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	82.266.972,46	69.892.259,73	81.562.640,81	69.249.047,56
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	71.544.168,85	55.977.495,73	71.141.527,78	55.077.291,20

**Επιλεγμένες επεξηγηματικές σημειώσεις στις
Συνοπτικές Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις**

1. Γενικές πληροφορίες

Η εταιρεία ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΡΕΛΙΑ Α.Ε (η «Εταιρεία») είναι ανώνυμη εταιρεία εγγεγραμμένη στην Ελλάδα, ιδρύθηκε το 1962 και δραστηριοποιείται στην παραγωγή και εμπορία καπνοβιομηχανικών προϊόντων.

Η εταιρία είναι εγκατεστημένη στην διεύθυνση, Λεωφόρος Αθηνών - Ασπρόχωμα Καλαμάτας, το site είναι www.karelia.gr και είναι εισηγμένη στο Χρηματιστήριο Αθηνών (κλάδος "καπνού").

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της εταιρίας καλύπτουν την εταιρία και τις θυγατρικές της (Ο Όμιλος).

Δομή του Ομίλου

Εταιρία	Έδρα	Ποσοστό Συμμετοχής
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΡΕΛΙΑ Α.Ε.	ΚΑΛΑΜΑΤΑ	Μητρική
MERIDIAN Α.Ε.	ΑΘΗΝΑ	99,54% Θυγατρική
ΚΑΡΕΛΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Α.Ε.	ΚΑΛΑΜΑΤΑ	85% Θυγατρική
KARELIA TOBACCO LTD	ΛΟΝΔΙΝΟ	100% Θυγατρική

Οι εν λόγω οικονομικές καταστάσεις εγκρίθηκαν προς δημοσίευση από το Διοικητικό Συμβούλιο την 22 Μαΐου 2006.

2. Πλαίσιο κατάρτισης των οικονομικών καταστάσεων.

Οι παρούσες οικονομικές καταστάσεις της ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΚΑΡΕΛΙΑ Α.Ε αφορούν την περίοδο 01.01.2006 με 31.03.2006. Έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ που έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση και πρέπει να εξετάζονται σε συνάρτηση με τις ετήσιες δημοσιευμένες οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2005.

3. Βασικές λογιστικές αρχές

Για τη σύνταξη αυτών των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων εφαρμόστηκαν οι ίδιες λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την χρήση 2005. Ανάλυση αυτών αρχών παρέχεται στις σημειώσεις των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσεως 2005.

4. Σημαντικές λογιστικές εκτιμήσεις και παραδοχές στην εφαρμογή λογιστικών αρχών

Για τη σύνταξη των συνοπτικών αυτών ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων οι σημαντικές παραδοχές που έχουν υιοθετηθεί από την Διοίκηση για την εφαρμογή των λογιστικών αρχών είναι οι ίδιες με εκείνες οι οποίες είχαν υιοθετηθεί και στις δημοσιευμένες ετήσιες οικονομικές καταστάσεις για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2005.

5. Λοιπές πληροφορίες

Δεν υπάρχουν σημαντικά έκτακτα γεγονότα που να συνέβησαν στην περίοδο 01.01.2006 – 31.03.2006 και να επηρεάζουν τις οικονομικές καταστάσεις. Επίσης, δεν υπάρχει εποχικότητα στον παραγωγικό και συναλλακτικό κύκλο της εταιρείας.

6. Πληροφόρηση κατά τομέα.

Η παραγωγική δραστηριότητα της εταιρείας (μητρική) διενεργείται αποκλειστικά στην Ελλάδα. Οι πωλήσεις αφορούν εξαγωγές σε ποσοστό 70%, σε πάνω από 60 χώρες.

7. Έσοδα

	<u>Ο Όμιλος</u>		<u>Η Εταιρία</u>	
	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>
Πωλήσεις εξωτερικού	21.397.020,93	25.059.856,41	20.531.131,53	24.314.751,29
Πωλήσεις εσωτερικού (καθαρές)	10.658.164,31	12.922.417,42	10.847.713,37	12.922.417,42
ΕΦΚ και ΦΠΑ	59.556.495,11	59.105.171,70	59.556.495,11	59.105.171,70
ΣΥΝΟΛΟ:	91.611.680,35	97.087.445,53	90.935.340,01	96.342.340,41

	<u>Ο Όμιλος</u>		<u>Η Εταιρία</u>	
	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>
Μικτά κέρδη πωλήσεων χωρίς ΕΦΚ και ΦΠΑ	14.579.494,84	15.402.908,28	14.436.727,60	15.306.908,14

8. Κέρδη κατά μετοχή

Βασικά

Τα βασικά κέρδη κατά μετοχή υπολογίζονται με διαίρεση του κέρδους, με τον σταθμισμένο μέσο αριθμό των κοινών μετοχών στην διάρκεια της περιόδου, εξαιρουμένων των ιδίων κοινών μετοχών που αγοράσθηκαν από την επιχείρηση.

	<u>Ο Όμιλος</u>		<u>Η Εταιρία</u>	
	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>
Καθαρά κέρδη περιόδου	6.560.546,41	6.559.543,61	6.681.917,80	6.697.098,70
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	6.559.546,08	6.559.796,13		
Δικαιώματα Μειοψηφίας	1.000,33	(252,52)		
Σταθμισμένος μέσος αριθμός μετοχών	2.760.000	2.760.000	2.760.000	2.760.000
Βασικά κέρδη ανά μετοχή	2,38	2,38	2,42	2,43

9. Ενδεχόμενα

Ο Όμιλος έχει ενδεχόμενες υποχρεώσεις σε σχέση με το Ελληνικό Δημόσιο με τράπεζες, λοιπές εγγυήσεις και άλλα θέματα που προκύπτουν στα πλαίσια της συνήθους δραστηριότητας. Δεν αναμένεται να προκύψουν ουσιώδεις επιβαρύνσεις από τις ενδεχόμενες υποχρεώσεις. Δεν αναμένονται πρόσθετες πληρωμές, μετά την ημερομηνία σύνταξης αυτών των οικονομικών καταστάσεων. Η εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2001. Για τις χρήσεις 2002–2003–2004–2005 και 2006 (έως 31.03.2006) έχουν σχηματισθεί προβλέψεις για ενδεχόμενους φόρους συνολικού ποσού € 1.275.000,00.

10. Δεσμεύσεις

Κεφαλαιουχικές δεσμεύσεις

Δεν υπάρχουν ουσιώδεις ανεκτέλεστες κεφαλαιουχικές δαπάνες κατά την 31.03.2006.

11. Φόρος εισοδήματος

	<u>Ο Όμιλος</u>		<u>Η Εταιρεία</u>	
	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>	<u>31.03.2006</u>	<u>31.03.2005</u>
Τρέχων φόρος περιόδου	1.617.915,92	1.927.744,82	1.617.915,92	1.923.779,15
Αναβαλλόμενος φόρος	164.802,50	-168.526,59	165.273,58	-161.975,71
Σύνολο	1.782.718,42	1.759.218,23	1.783.189,50	1.761.803,44

12. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.

Οι κατωτέρω συναλλαγές, αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.

i) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών

	<u>31.03.2006</u>	<u>31.12.2005</u>	<u>31.03.2005</u>
Πωλήσεις αγαθών σε θυγατρικές εταιρίες	269.174,78	782.451,31	251.081,24

Οι πωλήσεις σε θυγατρικές εταιρίες, γίνονται με τους ίδιους όρους που ισχύουν και για τα μη συνδεδεμένα μέρη.

ii) Αποζημίωση μελών Διοικητικού Συμβουλίου και Διευθυντικού προσωπικού

	<u>31.03.2006</u>	<u>31.12.2005</u>	<u>31.03.2005</u>
Μισθοί και λοιπές βραχυπρόθεσμες παροχές	449.667,63	1.328.034,58	434.503,08

iii) Υπόλοιπα τέλους περιόδου που έχουν προκύψει από πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών.

	<u>31.03.2006</u>	<u>31.12.2005</u>	<u>31.03.2005</u>
Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη			
Θυγατρικές	1.231.699,76	1.336.177,69	1.116.336,15

13. Μερίσματα ανά μετοχή

Για τη χρήση 2005 προτάθηκε μέρισμα 2,92 € ανά μετοχή, συνολικού ποσού € 8.059.200,00. Το μέρισμα αυτό στις παρούσες οικονομικές καταστάσεις εμφανίζεται στα κέρδη εις νέον.